
105

2019/1. XIX. évf.

Papdi Izabella

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 

Tanulmányok, esszék, publicisztika
1. APRÓ István
	 Hazudott világ / Apró István = 18. évf., 1. 
[68.] sz. (2018. március 15.), p. 24–36.

2. BERTA Zoltán
	 A magyar reformáció példaállító arckép-
csarnoka / Berta Zoltán = 18. évf., 3. [70.] sz. 
(2018. augusztus 20.), p. 18–29.
A Protestáns hősök – Félszáz portré az elmúlt fél 
évezred magyar történelméből című kézikönyv-
ről.

3. BOGNER István 
	 A keresztény értékek ápolása : 25 éves 
a Pax Romana / Bogner István = 18. évf., 4. [71.] 
sz. (2018. október 23.), p. 30–36.
A jubileumi kiadvány átdolgozott változata. – Illuszt-
rációkkal.

4. BOTLIK József
	 Délvidék : (895–1945) : történelmi átte-
kintés / Botlik József = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. 
augusztus 20.), p. 30–44.
Egy ismertető készült a Keskenyúton Tragédiánk 
1944–45 Alapítvány Délvidéki magyar golgota 
1944–1945 című kiállításra, dr. Bank Barbara és 
Cseresnyésné Kiss Magdolna szerkesztésében. 
Ezt a tanulmányt is közli a katalógus.

5. CZAKÓ Gábor
	 Művészek és Berki Viola / Czakó Gábor 
= 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 
101–103.
Berki Viola műveiről.

6. CSAPÓ Endre
	 Amerika centenáriuma / Csapó Endre = 
18. évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 69–
71.

7. CSAPÓ Endre
	 Európa elrablása / Csapó Endre = 18. 
évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 37–40.

8. CSAPÓ Endre
	 A nemzetellenes liberalizmus Európa 
végzete / Csapó Endre = 18. évf., 4. [71.] sz. 
(2018. október 23.), p. 79–82.

9. DIÓSZEGI György Antal
	 Adalékok Mátyás király tudósainak és Itá-
lia humanistáinak kapcsolatrendszereihez / Dió-
szegi György Antal = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. 
október 23.), p. 87–95.
Illusztrációval.

10. DIÓSZEGI György Antal
	 A 907. évi pozsonyi diadalunk egyetemes 
jelentősége 1111 év távolából : történelmi áttekin-
tés / Diószegi György Antal = 18. évf., 3. [70.] sz. 
(2018. augusztus 20.), p. 45–52.
Illusztrációval.

11. DIÓSZEGI György Antal
	 Magyar vitézség a keresztény Európáért 
a nándorfehérvári (1456) és az otrantói (1481) di-
adal fényében / Diószegi György Antal = 18. évf., 
2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 83–91.
Illusztrációval. 

12. DIÓSZEGI György Antal
	 Mátyás király reneszánsz világának 
egyetemes művelődéstörténeti jelentősége / Dió-
szegi György Antal = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. 
március 15.), p. 69–76.
Illusztrációval.

13. DOMONKOS László
	 Délvidéki capricciók / Domonkos László = 
18. évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 72–75.



106

2019/1. XIX. évf.

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 

14. GÁL Péter József
	 Szent László a Szeret mentén / Gál Pé-
ter József = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 
20.), p. 63–67.
Részlet a szerző Szent László Magyarországnak 
édes oltalma című kötetéből.

15. GÁL Péter József
	 Választás és sorsválasztás / Gál Péter 
József = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 
57–58.

16. GUBÁS Ágota
	 „Közös sors, közös küzdelem fűz össze 
bennünket” : In memoriam Szervátiusz Tibor : 
főhajtás a géniusz előtt a déli végekről / Gubás 
Ágota = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 
6–13.
Tartalmazza még: A magyarságot erősíteni kell 
a jövő céljaira : [részlet] / Szervátiusz Tibor ; [be-
szélgetőtárs] Gubás Ágota. – Illusztrációkkal.

17. GYÉMÁNT Richárd 
	 Evangélikus németek Torontál várme-
gyében: Ferenchalom / Gyémánt Richárd = 18. 
évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 53–59.
Illusztrációkkal.

18. GYÉMÁNT Richárd 
	 Torontál vármegye „első emberei” – a 
reformkorban és annak hajnalán : (1807–1849) / 
Gyémánt Richárd = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. 
március 15.), p. 77–92.
Illusztrációkkal.

19. GYÉMÁNT Richárd 
	 Torontál vármegye „első emberei” a dua-
lizmus korában : (1867–1918) / Gyémánt Richárd 
= 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 92–110.
Illusztrációkkal.

20. GYÉMÁNT Richárd
	 Torontál vármegye az 1848/1849. évi 
forradalom és szabadságharc idején : 1. rész: 
Az 1848. év fontosabb eseményei / Gyémánt Ri-
chárd = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), p. 
96–112.

21. HETZMANN Róbert
	 Albánok a Szerémségben / Hetzmann 
Róbert = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 
20.), p. 60–62.

22. HÓDI Sándor 
	 Mi történik velünk? : mi a valódi, mély-
reható oka az emberek és népek közötti konflik-
tusoknak? / Hódi Sándor = 18. évf., 1. [68.] sz. 
(2018. március 15.), p. 19–23.

23. JOVANČIĆ, Miroslav
	 Mennyei alkímia : Berki Viola művészete 
/ Miroslav Jovančić = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. 
augusztus 20.), p. 99–100.

24. KABDEBÓ Lóránt 
	 Lehet-e összhangban követni két 
nemzet történetét? : (gondolatok Sutarski len-
gyel–magyar történelmének olvasása közben) / 
Kabdebó Lóránt = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. ok-
tóber 23.), p. 83–86.

25. KABDEBÓ Lóránt 
	 Rejtekút Szabó Lőrinc személyiségláto-
másában / Kabdebó Lóránt = 18. évf., 1. [68.] sz. 
(2018. március 15.), p. 50–57.
Illusztrációkkal.

26. KOROMPAINÉ Mocsnik Marianna 
	 Főhajtás a mester előtt : emlékezés Bé-
nyi Árpád festőművész Berettyóújfaluban töltött 
éveire / Korompainé Mocsnik Marianna = 18. 
évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 132–139.
Elhangzott az 1956 – Nagyszüleink harca értünk 
című konferencián 2016. október 19-én a Bihari 
Múzeumban, Berettyóújfaluban. – Illusztrációk-
kal.

27. KOVÁCS Zita, N.
	 A halasi zsoltárfestő : Berki Viola mű-
vészete / N. Kovács Zita = 18. évf., 3. [70.] sz. 
(2018. augusztus 20.), p. 104–111.  
Illusztrációkkal.



107

2019/1. XIX. évf.

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 

28. MADÁR János
	 Erkölcs és irodalom : Döbrentei Kornél 
erőterei : [Döbrentei Kornél művészetéről] / Ma-
dár János = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 
23.), p. 26–28.
Részlet egy készülő monográfiából.

29. MARCSÓK Vilma 
	 Irodalmunk mint nemzeti örökítőanyag / 
Marcsók Vilma = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. már-
cius 15.), p. 46–49.
Az írás első változata 2014-ben hangzott el a 
Határon Túli Magyar Irodalom Napjain Székesfe-
hérváron. Megjelent a Vár c. folyóiratban. 

30. MÉREY Katalin
	 Döbbenet / Mérey Katalin = 18. évf., 4. 
[71.] sz. (2018. október 23.), p. 24–25.

31. MÉREY Katalin
	 Az égig erő fa / Mérey Katalin = 18. évf., 
3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 76–77.

32. MÉREY Katalin 
	 Kékítő / Mérey Katalin = 18. évf., 2. [69.] 
sz. (2018. június 4.), p. 64–65.

33. MEZEY László Miklós
	 Maradandóság a rom fölött / Mezey 
László Miklós = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. októ-
ber 23.), p. 21–23.
Az Aracs Alapítvány „Veszendőkre unt szívünk” 
almanachjáról.

34. MIRNICS Károly 
	 Geopolitika : (geostratégia és Magyaror-
szág külpolitikája) / Mirnics Károly = 18. évf., 4. 
[71.] sz. (2018. október 23.), p. 76–78.

35. MIRNICS Károly
	 A kivándorlásról és a hazatérés lehető-
ségéről / Mirnics Károly = 18. évf., 2. [69.] sz. 
(2018. június 4.), p. 59–63.

36. MIRNICS Károly 
	 Kommunista ifjú nemzedékből birodalmi 
bálványimádók : az eszmei nihilizmustól a köztu-
datot romboló, cselekvő káosz szításáig / Mirnics 
Károly = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 
20.), p. 79–86.  

37. PAPDI Izabella 
	 Az Aracs 2017-es évfolyamának reper-
tóriuma / Papdi Izabella = 18. évf., 1. [68.] sz. 
(2018. március 15.), p. 121–131.

38. PINTÉR Judit 
	 Habent sua fata --- manifesta : „Tenger-
be dobott palack” : [Szőts István művészetéről] / 
Pintér Judit = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), 
p. 111–127.
A Magyar Művészeti Akadémia 2015-ben megje-
lentette a Röpirat a magyar filmművészet ügyé-
ben című, 1945-ben napvilágot látott Szőts Ist-
ván-kötet hasonmás kiadását. – Ez a cikk a kö-
tetben megjelent Pintér Judit kísérőtanulmánya. 
– Illusztrációkkal.

39. PROKOPP Mária 
	 Leonardo da Vinci ajándéka Mátyás ki-
rály születésnapjára / Prokopp Mária = 18. évf., 
1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 62–68.
Illusztrációkkal.   

40. SÁGI Zoltán 
	 Az élet értelmének keresése / Sági Zol-
tán = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 78–
81. 

41. SÁGI Zoltán 
	 Az elvárások szerepe az egyén és a kö-
zösség életében / Sági Zoltán = 18. évf., 1. [68.] 
sz. (2018. március 15.), p. 98–100.

42. STANYÓ Tóth Gizella 
	 „A gyerekek, a fiatalok alig beszélik anya-
nyelvüket” / [írás és fotók] Stanyó Tóth Gizella = 
18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 66–70.
Tartalmazza még: [Beszélgetés Gleb Pilipenko, 
tudóssal]. – Illusztrációkkal.

43. STANYÓ Tóth Gizella 
	 A „valahol elindul(t) egy gondolat” lánc-
szemei : a Gubás házaspár köszöntése gyanánt 
/ Stanyó Tóth Gizella ; Gyurkovics Hunor rajzai ; 
Szalai Attila karikatúrája ; Dudás Sándor rajza = 
18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), p. 6–20.
A cikk részleteket közöl a Gubás házaspár Ven-
dégkönyvéből is. – Illusztrációkkal. 



108

2019/1. XIX. évf.

44. TÓTH Attila
	 A karakterszobrász : Dudás Sándor sze-
líden túlzó művészetéről / Tóth Attila = 18. évf., 4. 
[71.] sz. (2018. október 23.), p. 116–117.
Illusztrációval.

45. TRÁSER László 
	 Cédulák XVII. / Tráser László = 18. évf., 
1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 93–97.

46. TRÁSER László 
	 Cédulák XVIII. / Tráser László = 18. évf., 
2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 128–131.

47. TRÁSER László 
	 Cédulák XIX. / Tráser László = 18. évf., 
3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 92–96.

48. TRÁSER László 
	 Cédulák XX. / Tráser László = 18. évf., 4. 
[71.] sz. (2018. október 23.), p. 113–115.

49. VAJDA Gábor 
	 Szólamok és akarások : a vajdasági ma-
gyarság politikai és művelődési körülményei : (A 
délvidéki magyarság eszme- és irodalomtörténe-
te – 1990–2005) / Vajda Gábor = 18. évf., 3. [70.] 
sz. (2018. augusztus 20.), p. 6–9.
Tartalmazza még a VMTT magyar autonómiával 
kapcsolatos újvidéki tanácskozásán (2003. 03. 
01.) elhangzott hozzászólás utólagos lejegyzett 
szövegét is. – A tíz éve elhunyt Vajda Gábor Szó-
lamok és akarások cím alatt készülő posztumusz 
könyvének két részlete.

Az Aracs szerkesztőségi közleménye
50. 	 [HIBAKIIGAZÍTÁS] / [a szerkesztőség] = 
18. évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 4.
Az Aracs 67. számában Bicskei Zoltán 
Kommunizmus-fasizmus-liberalizmus- --- izmus- 
--- izmus --- c. írásának hibakiigazítása.

51. 	 TISZTELT Olvasóink!.../ [a szerkesztő-
ség] = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 
4.
Felhívás az Aracs Alapítvány munkájának támo-
gatására.

52. 	 TISZTELT Olvasóink!.../ [a szerkesztő-
ség] = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), p. 
120.
Felhívás az Aracs Alapítvány munkájának támo-
gatására.

Versek
53. BOBORY Zoltán
	 P. Maklári Éva verseit olvasom : a Vajda 
János-díj mellé, a 75. jegyében : [vers] / Bobory 
Zoltán = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), 
p. 72.

54. CSORBA Tibor
	 Kenderesen : [vers] / Csorba Tibor = 18. 
évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 78.

55. DÖBRENTEI Kornél 
	 Poéma : bámésznépnek megtérül a 
panoráma? : summázat a kiegyezés 150. évfor-
dulója alkalmából : (lírai elbeszélés) / Döbrentei 
Kornél = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), 
p. 5–18. 

56. DÖBRENTEI Kornél
	 Szent Filoména kálváriája : [vers] / 
Döbrentei Kornél = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. au-
gusztus 20.), p. 16–17. 

57. IANCU Laura 
	 Harmadik nap a pokolban : [versek] / 
Iancu Laura = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 
4.), p. 5.
Tartalmazza még: Látomás.

58. IANCU Laura
	 Jöttél : [vers] / Iancu Laura = 18. évf., 4. 
[71.] sz. (2018. október 23.), p. 5.

59. JULESZ János
	 Szapphói versek: Az elmúlás mulázsai : 
(1–7.) / Julesz János = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. 
augusztus 20.), p. 90–91.

60. MAKLÁRI Éva P.
	 Utolsó nagynéném halálára : [vers] / P. 
Maklári Éva = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 
23.), p. 71.

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 



109

2019/1. XIX. évf.

61. PÓSA Zoltán
	 Holdkérlelő : [versek] / Pósa Zoltán = 18. 
évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 82.
Tartalmazza még: Csodaszarvas ; Ne merd bán-
tani a magyart.

62. RADNAI István 
	 Dicsőséges látszatok : [vers] / Radnai 
István = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), 
p. 58.

63. RADNAI István 
	 Egyidejűségek : [versek] / Radnai István 
= 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 77.
Tartalmazza még: Huszonnégy óra öt perc.

64. RADNAI István 
	 A világ cserepein taposva : [versek] / 
Radnai István = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. au-
gusztus 20.), p. 68.
Tartalmazza még: Születtem bennszülöttnek ; 
Rajzolatok. 

65. SZABÓ Ferenc
	 „Lényével válaszol” : [versek] / Szabó 
Ferenc = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), 
p. 29.
Tartalmazza még: Tükörjáték. 

66. SZAKOLCZAY Lajos
	 Magdi, Drága : [vers] / Szakolczay Lajos ; 
fotó Faragó Laura = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. 
augusztus 20.), p. 5. 
Illusztrációval.

Színmű
67. ANDRÁSI Attila 
	 Tizennyolc : [dráma] / írta Andrási Atti-
la ; dramaturg Szigeti Réka = 18. évf., 2. [69.] sz. 
(2018. június 4.), p. 19–56.

68. GUTAI István 
	 Barantó : [dokumentumjáték három fel-
vonásban] / Gutai István = 18. évf., 4. [71.] sz. 
(2018. október 23.), p. 41–62.
Illusztrációval.

Elbeszélések, novellák
69. BORBÉLY László
	 Metanoia : [novellák] / Borbély László = 
18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), p. 37–40.
Tartalom: Tamás hite ; Szabadfogás ; Benső 
csend.

70. RADNAI István 
	 Májlövés : [novellák] / Radnai István = 
18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), p. 63–65.
Tartalom: Októberi furcsa őrangyalok ; Békés já-
rókelők mellékutcában, a Nyugatinál ;  Czimmer 
Kálmán tanulságai. 

Beszéd
71. BICSKEI Zoltán
	 Fenséges életmű / Bicskei Zoltán = 18. 
évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 97.
Elhangzott a Pesti Vigadóban 2018. március 27-
én, Berki Viola kiállításának megnyitóján. 

72. JUHÁSZ Zoltán 
	 Kallós Zoltán méltatása / Juhász Zoltán 
= 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 14–16.
Elhangzott 2006. március 26-án, Kallós Zoltán 
80. születésnapja alkalmából. – Illusztrációval. 

73. KLAMÁR Zoltán
	 Néphagyomány és (közösségi) kultúra / 
Klamár Zoltán = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 
4.), p. 74–76.
Elhangzott Topolyán, a Kiss Lajos Néprajzi Tár-
saság ünnepi műsorán 2018. január 19-én. 

Interjú
74. SEBŐK Valéria
	 Értékmentőben : az ősi fonott csipke újjá-
élesztése / Sebők Valéria ; [beszélgetőtárs] Mihályi 
Katalin = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 
71–73.
Illusztrációkkal. 

Önéletrajz, napló, emlékezések
75. 	 „Én voltam a kulákgyerek” / [összegyűj-
tötte] Gutai István = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. 
március 15.), p. 59–61.
Medveczki József, Medveczki László és ifj. 
Medveczki József visszaemlékezései.

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 



110

2019/1. XIX. évf.

76. JUHOS-Kiss János
	 Vajda Gábor szelleme / Juhos-Kiss Já-
nos = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), 
p. 14–15.

77. MARCSÓK Vilma
	 Életének alfája és ómegája : Vajda Gá-
bor emlékezete / Marcsók Vilma = 18. évf., 3. 
[70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 10–13. 

78. MARCSÓK Vilma
	 Az Úr 2011. esztendejében / Marcsók 
Vilma = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), p. 
66–70.
Tartalmazza még: Szerelmes vers / Csukás Ist-
ván.

79. MEZEY Katalin 
	 Naplójegyzetek I. / Mezey Katalin = 18. 
évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 41–45.

80. MEZEY Katalin 
	 Naplójegyzetek II. / Mezey Katalin = 18. 
évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), p. 17–18.

81. MEZEY Katalin 
	 Naplójegyzetek III. / Mezey Katalin = 18. 
évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.), p. 87–89.

82. MEZEY Katalin 
	 Naplójegyzetek IV. / Mezey Katalin = 
18. évf., 4. [71.] sz. (2018. október 23.), p. 73–75.

83. STANYÓ Tóth Gizella 
	 „Őrizd a várat, nézzed az utat ---, ke-
ményítsd meg erődet” : adalékok a reformáció 
emlékévében Megtört nád címmel megjelent, a 
délvidéki/vajdasági reformátusok vallomásait (is) 
tartalmazó könyvhöz : (2. rész) / Stanyó Tóth Gi-
zella = 18. évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), p. 
101–120.
Illusztrációkkal.

Műmellékletek, illusztrációk
84. AGÓCS József 
	 [Agócs József fényképei] / Agócs József 
= 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.).
Tartalom: [Agócs József fényképei a bal oldali fel-
ső és a jobb oldali két kép] (B2). Színes melléklet: 
[Fényképek] (137–140); [Fénykép] (a hátlapon).

85. BÉNYI Árpád 
	 [Bényi Árpád alkotásai] / Bényi Árpád = 
18. évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.).
Tartalom: Jegyespár (a címlapon) ; [Portré] (40) ; 
[Portré] (58) ; [Erdő] (97) ; Önarckép (100) ; [Erdő] 
(131). Színes melléklet (141–148): Önarckép (141) ; 
Virágcsendélet II. (141) ; Virágcsendélet I. (141) ; 
Muzsika (141) ; Földindulás (142) ; Kert a tó part-
ján (142) ; Madarak éneke (142) ; Kép a képben 
(142) ; Az erdő sebei (142) ; Fájdalmas örökség 
(142) ; Alkony a tóparton (143) ; Kerítés mellett 
(143) ; Duó (143) ; Erdőszél (143) ; Katarzis (143) ; A 
múlt sebei (143) ; Domboldal (144) ; Kilátás a tóra 
(144) ; Magány (144) ; Erdő (144) ; Erdő (144) ; 
Muzsika (144) ; Emlékezés II. (145) ; Időlabirintus 
(145) ; Illés szekerén (145) ; Kilátás a tóra (145) ; 
Földünk sebei (145) ; Hattyúdal (145) ; Kertben 
(146) ; Dallam (146) ; Műteremben (146) ; Emlé-
kek (146) ; Eső után I. (147) ; Eső után III. (147) ; 
Közönség nélkül (147) ; Liget (147) ; Földindulás 
(147) ; Emlékezés I. (147) ; [Kilenc portré] (148). 
Virágok (a hátlapon).  

86. BERKI Viola
	 [Berki Viola alkotásai] / Berki Viola = 18. 
évf., 3. [70.] sz. (2018. augusztus 20.).
Tartalom: István király siratja a megvakított Va-
zult (a címlapon) ; Trogir (4) ; A bárány menyeg-
zője (13) ; A béke korszaka (62) ; Az estve (75) ; 
Babiloni elégia (77) ; Budavári éjszaka (78) ; 
Édesanyám, Gyenizse Katalin (86) ; Walesi bár-
dok (91) ; Duna-parton (96) ; Győzelmi ének (98) ; 
Fekete paradicsom (100) ; Önarckép (103) ; Zöld 
Marci (109) ; Molnár Anna balladája (110) ; Öreg 
férfi (111).Színes melléklet (113–B3): Férfi tanul-
mányfej (113) ; Hazajáró lelkek (113) ; Kocsi néni 
(113) ; Szent György-hegy (104) ; Törökfürdő (114) ; 
Őskor (115) ; Erdő (115) ; Állványozók (116) ; Az em-
bernek fia (117) ; Magyar mesék (118) ; Ezeregy 
éjszaka meséi (118) ; Tündér Ilona (A boldogság 
felé) (119) ; Pannóniától Via Appiáig (119) ; Ár-
pád áldozatot mutat be az új haza szellemeinek 
(120) ; Térjetek meg! (120) ; Találkozás a magyar 
irodalom forrása körül (B3) ; Mátyás király állatai 
körében. Bujdosók (a hátlapon).

87. CSONGRÁDY Márta, H.
	 [H. Csongrády Márta fényképei] / H. 
Csongrády Márta = 18. évf., 2. [69.] sz. (2018. 
június 4.).

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 



111

2019/1. XIX. évf.

Tartalom: [Fénykép] (a címlapon) ; [H. Csongrády 
Márta fényképei a bal oldali alsó két kép] (B2). 
Színes melléklet: [Fényképek] (133–136). 

88. DUDÁS Sándor
	 [Dudás Sándor szobrászművész al-
kotásai] / Dudás Sándor = 18. évf., 4. [71.] sz. 
(2018. október 23.).
Tartalom: Kosztolányi Dezső (a címlapon) ; Ré-
vész, Zenta (4) ; [Közművelődési díj] (5) ; [Per 
aspera...] (23) ; Katona József ; [Csongrád...] (28) ; Tóth 
István, Zenta (70) ; Gárdonyi Géza (72) ; Zrínyi 
Miklós (78) ; Tamási János (86) ; Vuk Karadžić, 
Krivaja (95) ; Korpusz (112) ; [Fiatalok a kultúráért 
2004] (115) ; [Gombos Gábor, Zenta] (118) ; Palás-
ti Annuska mesemondó, Csongrád (120). Színes 
melléklet (121–B3): Arany János (121) ; Mikszáth 
Kálmán (121) ; Faludy György (121) ; Madács Imre 
(121) ; Deák Ferenc (121) ; Márai Sándor (121) ; 
Janus Pannonius (122) ; Herman Ottó (122) ; 
Eötvös Lóránd (122) ; Széchenyi István (122) ; Ybl 
Miklós (122) ; Pázmány Péter (122) ; Katona Imre, 
Csongrád (123) ; Aradi vértanúk, Csongrád (123) ; 
Radnóti Miklós (123) ; Szent György, Csongrád 
(123) ; Tiszavirág I., Magyarkanizsa (124) ; Tisza-
virág II., Németország (124) ; A meg nem valósult 
szabadkai Kosztolányi-szobor makettje három né-
zetből (124) ; Jenny (125) ; Werner Lubos (125) ; Gei-
ger Zsuzsa, Baja (125) ; Kecskés Laci nyugalmazott 
könyvtáros (125) ; Ady Endre (126) ; József Attila (126) ; 
Petőfi Sándor (126) ; Berzsenyi Dániel (126) ; Karinthy 
Frigyes (126) ; Vörösmarty Mihály (126) ; Bartók Béla 
(127) ; Kodály Zoltán, Csongrád (127) ; Kodály Zoltán 
(127) ; Névjegy (128) ; Mira Sandić (128) ; Pit Ludvig 
(128) ; Henk Mual (128) ; Tiszai árvíz (B3) ; Vukovics 
Géza (B3) ; Jedlik Ányos (B3) ; Hangya András, 
Szabadka (B3) ; Moholy-Nagy László, Ada (B3) ; 
Ács Károly, Szabadka (B3) ; A költő és a festő (a 
hátlapon).

89. 	 TISZTELGÉS Szent László előtt = 18. 
évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.).
Tartalom: [Cím nélkül] / (Vékony Oltványi Irén) 
(B2) ; [Cím nélkül] / (Pesti Emma) (B2) ; [Cím nél-
kül] / (Vékony Oltványi Irén) (B2) ;  [Szent László] 
/ (Vékony Lajos) (B2). 

Hirdetések
90. 	 [FIZESSEN elő a Magyar Művészet fo-
lyóiratra...: hirdetés] = 18. évf., 4. [71.] sz. (2018. 
október 23.), B2.

91. 	 KÖZELKÉPEK írókról : [hirdetés] = 18. 
évf., 1. [68.] sz. (2018. március 15.), B3.

92. 	 KÖZELKÉPEK írókról : [hirdetés] = 18. 
évf., 2. [69.] sz. (2018. június 4.), B3.

93. 	 [TALÁN mindenütt voltam címmel jelent 
meg...: hirdetés] = 18. évf., 3. [70.] sz. (2018. au-
gusztus 20.), B2.

Névmutató

Ács Károly 88
Ady Endre 88
Agócs József 84
Andrási Attila 67
Apró István 1 
Arany János 88

Bank Barbara 4
Bartók Béla 88
Bényi Árpád 26, 85
Berki Viola 5, 23, 27, 71, 86 
Berta Zoltán 2
Berzsenyi Dániel 88
Bicskei Zoltán 50, 71 
Bobory Zoltán 53 
Bogner István 3
Borbély László 69 
Botlik József 4

Corvin Mátyás 9, 12, 39, 86
Czakó Gábor 5 
Czimmer Kálmán 70

Csapó Endre 6–8 
Cseresnyésné Kiss Magdolna 4 
Csongrády Márta, H. 87 
Csorba Tibor 54 
Csukás István 78

Deák Ferenc 88
Diószegi György Antal 9–12 
Domonkos László 13

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 



112

2019/1. XIX. évf.

Döbrentei Kornél 28, 55, 56 
Dudás Sándor 43, 44, 88

Eötvös Loránd 88

Faludy György 88 
Faragó Laura 66

Gál Péter József 14, 15
Gárdonyi Géza 88
Geiger Zsuzsa 88
Gombos Gábor 88
Gubás Ágota 16, 43 
Gubás Jenő 43
Gutai István 68, 75 

Gyémánt Richárd 17–20
Gyenizse Katalin 86
Gyurkovics Hunor 43 

Hangya András 88
Herman Ottó 88
Hetzmann Róbert 21
Hódi Sándor 22

Iancu Laura 57, 58

Janus Pannonius 88
Jedlik Ányos 88
Jovančić, Miroslav 23
József Attila 88
Juhász Zoltán 72
Juhos–Kiss János 76
Julesz János 59

Kabdebó Lóránt 24, 25
Kallós Zoltán 72
Karadžić, Vuk 88
Karinthy Frigyes 88
Katona Imre 88
Kecskés Laci 88
Kiss Lajos 73
Klamár Zoltán 73 
Kodály Zoltán 88
Korompainé Mocsnik Marianna 26
Kosztolányi Dezső 88
Kovács Zita, N. 27

Leonardo da Vinci 39
Ludvig, Pit 88

Madách Imre 88
Madár János 28 
Maklári Éva, P. 53, 60
Márai Sándor 88
Marcsók Vilma 29, 77, 78 
Medveczki József 75
Medveczki József, ifj. 75
Medveczki László 75 
Mérey Katalin 30–32 
Mezey Katalin 79–82
Mezey László Miklós 33
Mihályi Katalin 74 
Mikszáth Kálmán 88
Mirnics Károly 34–36 
Moholy–Nagy László 88
Molnár Anna 86
Mual, Henk 88

Palásti Annuska 88
Papdi Izabella 37 
Pázmány Péter 88
Pesti Emma 89
Petőfi Sándor 88
Pilipenko Gleb 42 
Pintér Judit 38
Pósa Zoltán 61
Prokopp Mária 39 

Radnai István 62–64, 70
Radnóti Miklós 88

Sági Zoltán 40, 41 
Sandić, Mira 88
Sebők Valéria 74
Stanyó Tóth Gizella 42, 43, 83 
Sutarski Konrád 24

Szabó Ferenc 65
Szabó Lőrinc 25
Szakolczay Lajos 66 
Szalai Attila 43
Szapphó 59
Széchenyi István 88 
Szent Filoména 56
Szent György 86, 88
Szent László 14, 89

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 



113

2019/1. XIX. évf.

Szervátiusz Tibor 16
Szigeti Réka 67
Szőts István 38

Tamási János 88
Tóth Attila 44
Tóth István 88
Tráser László 45–48 

Vajda Gábor 49, 76, 77
Vajda János 53

Vékony Oltványi Irén 89 
Vékony Lajos 89
Vörösmarty Mihály 88
Vukovics Géza 88

Werner Lubos 88

Ybl Miklós 88

Zrínyi Miklós 88

Az Aracs 2018-as évfolyamának repertóriuma 



114

2019/1. XIX. évf.


